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Cestné prohldéeni

J4, nize podepsany/d4,

Jméno a pfijmeni / Ndzev spolednosti

Datum

narozeni / 1CO

Adresa trvalého pobytu / Sidlo spoleénosti

Ulice

Obec

&. popisné

PSC

Osoba oprdvnénd jednat za spole¢nost

Datum narozeni

¢. orientacni_

Funkce

destné prohlasuji a svym podpisem stvrzuji, ze

¢len skupiny sdileni zemrel

I I o R |

jiné:

&len skupiny sdileni neni ze zdravotnich divodl schopen svého podpisu

mdm souhlas véech &lenl skupiny sdileni k vykonu ¢innosti a k Gkonim sprdvce skupiny sdileni

Toto prohldseni se tykd& odbérnych mist:

EAN

Cislo skupiny sdileni

8591824

8591824

8591824

8591824

8591824

8591824

8591824

8591824

8591824

8591824
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@ www.edc-cr.cz




ED)C

ELEKTROENERGETICKE
DATOVE CENTRUM

Prohldseni o sprdvnosti a pravdivosti vyplnénych Gdajt
Cestné prohladuji, ze véechny tdaje uvedené v tomto dokumentu jsou sprdvné a pravdivé.
Jsem si védom/a veskerych prdvnich ndsledkl v pfipadé poskytnuti nepravdivych udajd &i informaci.

V8echna tvrzeni uvddénd v tomto Sestném prohldseni jsem schopen/na zdkladé vyzdaddani Elektroenergetického datového
centra, a.s. bezodkladné dolozit.

Misto

Datum

Podpis
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